1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

30.11.2006 № 280

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2006 № 280
г. Алатырь

1. В целях организованного проведения  праздничных мероприятий и встречи Нового года объявить смотр-конкурс «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района»  с 22  по 30 декабря 2006 года.

2. Комиссии для подведения итогов смотра-конкурса руководствоваться  Положением о смотре-конкурсе «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района», утвержденным распоряжением главы администрации Алатырского района от 21.12.2005 № 491.

3. Итоги смотра-конкурса подвести   в январе 2007 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Алатырского района Н.И.Шпилевую.

Глава администрации                                                                   А.И. Блашенков

Приложение № 1

Положение

 о смотре-конкурсе «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта

Алатырского района»

1.Общие положения

Настоящее  Положение о смотре-конкурсе «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района» разработано в целях организованного проведения новогодних мероприятий и определения победителей в смотре-конкурсе по номинации   «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района».

2. Система конкурсных оценок победителей

Система конкурсных оценок победителей включает:

Праздничное оформление новогодней ёлки, световое оформление, оригинальность и эстетический уровень оформления, использование современных материалов, новогоднее оформление прилегающей территории.

3. Сроки подведения смотра-конкурса

Итоги подведения смотра-конкурса «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района» подводятся комиссией в январе 2006 года с оформлением протокола.

4. Результаты смотра-конкурса

Результаты смотра-конкурса «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района» оформленные протоколом утверждаются распоряжением главы администрации Алатырского района.

5. Победители смотра-конкурса

Победители смотра-конкурса «Лучшая новогодняя ёлка населенного пункта Алатырского района» определяются на основании проведенного анализа подготовки к празднованию Нового года и праздничному оформлению новогодней ёлки на территории населенного пункта района в соответствии с настоящим Положением с вручением Дипломов администрации Алатырского района за 1, 2, 3 классные места по данной номинации.